
 

 

UCHWAŁA NR XVI/108/16 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 2 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2016 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 

2016 nr XIII/86/15 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 1.013.574,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.611,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.009.963,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 1.013.574,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 3.611,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.009.963,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2016 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 21.830.391,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 16.954.793,36 zł, 

- dochody majątkowe - 4.875.598,- zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą - 21.176.851,62 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 15.300.808,62 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 9.886.988,58 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.189.908,- zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 2.697.080,58 zł; 

b) Wydatki na dotacje na zadania bieżące - 364.542,- zł; 

c) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4.654.472,04 zł; 

d) Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w łącznej kwocie 214.806,- zł; z czego: 

- ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 181.373,- zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 3513



e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Moszczenica lub planowanych  

do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2016 - 0,- zł; 

f) Wydatki na obsługę długu publicznego - 180.000,- zł. 

2) Wydatki majątkowe budżetu - 5.876.043,- zł, w tym: 

a) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.876.043,- zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w łącznej kwocie 

5.345.673,- zł; w tym: 

- ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 4.050.753,- zł; 

3. Nadwyżka budżetu wynosi 653.539,74 zł i zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych wcześniej 

pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu wynoszą - 674.300,- zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 1.327.839,74 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016 ulegają zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3513



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/108/16 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

Zmiany dochodów budżetu gminy Moszczenica na 2016 rok 

Lp 
Nazwa 

 
Dz. 

DOCHODY 

Zwiększenia 
Zmniej-

szenia 
1 Informatyka 720 1.065.753,00 55.790,00 

 Dochody majątkowe 
w tym: 

 1.065.753,00 55.790,00 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (6207) 

 1.065.753,00  

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (6290) 
  55.790,00 

2 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
756 375,00  

 Dochody bieżące 
w tym: 

 375,00  

 - wpływy z różnych opłat (0690)  375,00  
3 Pomoc społeczna 852 1.766,00  

 Dochody bieżące 
w tym: 

 1.766,00  

 - wpływy z różnych dochodów (0970)  1.686,00  

 - wpływy z pozostałych odsetek (0920)  80,00  
4 Kultura fizyczna 926 1.470,00  

 Dochody bieżące 
w tym: 

 1.470,00  

 - wpływy z różnych dochodów (0970)  1.470,00  

 Ogółem: 
w tym: 

- dochody bieżące 

- dochody majątkowe 

 1.069.364,00 
 

3.611,00 
1.065.753,00 

55.790,00 
 

- 
55.790,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3513



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/108/16 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

Zmiany wydatków budżetu gminy Moszczenica na 2016 rok 

Lp. Nazwa Dz. Rozdz. Zwiększenia Zmniejszenia 

1 Rolnictwo i łowiectwo 010  80.000,00  

 Pozostała działalność  01095 80.000,00  

 w tym:     

 - wydatki majątkowe   80.000,00  

2 Transport i łączność 600   80.000,00 

 Drogi publiczne gminne  60016  80.000,00 

 w tym:     

 - wydatki majątkowe    80.000,00 

3 Informatyka 720  1.009.963,00  

 Pozostała działalność  72095 1.009.963,00  

 w tym:     

 - wydatki majątkowe   1.009.963,00  

4 Administracja publiczna 750  1.845,00  

 Pozostała działalność  75095 1.845,00  

 w tym:     

 - wydatki bieżące   1.845,00  

5 Pomoc społeczna 852  1.766,00  

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 85212 1.766,00  

 w tym:     

 - wydatki bieżące   1.766,00  

 Ogółem: 
w tym: 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

  1.093.574,00 
 

3.611,00 
1.089.963,00 

80.000,00 
 

- 
80.000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3513



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XVI/108/16 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

Zmiany planu wydatków bieżących budżetu gminy Moszczenica na 2016 rok 

Lp Dz Rozdz Nazwa Zwiększ. Zmniejsz. 
1 750  Administracja publiczna 1.845,00  

  75095 Pozostała działalność 1.845,00  

   w tym: 
2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 
1.845,00 

 

2 852  Pomoc społeczna 1.766,00  

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.766,00  

   w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 
498,00 

 
438,00 
60,00 

 
1.268,00 

 

   RAZEM wydatki bieżące: 

w tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

w tym: ze środków UE 

5. wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 

6. wydatki na obsługę długu 

3.611,00 
 

498,00 
 

438,00 
60,00 

 
3.113,00 

- 
- 
 

- 
- 
- 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3513



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XVI/108/16 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu gminy Moszczenica na 2016 rok obejmujących wydatki 

inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

 

 

 

 
Dz 

 

 

 

 
Rdz. 

 

 

 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Nakłady ogółem 

 

 
Źródła finansowania 

Zwiększ. Zmniej. 

 

 
Środki 
własne 

 
Dotacje 

Środki 

art.5 ust.1 

pkt 2 

i 3 UOFP 

Budżet 

państwa 
Inne 

źródła 

010  Rolnictwo i łowiectwo 80.000  +80.000    

 01095 Pozostała działalność 80.000  +80.000    

  - budowa dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych 

80.000  +80.000    

600  Transport i łączność  80.000 -80.000    

 60016 Drogi publiczne gminne  80.000 -80.000    

  - budowa i modernizacja 

dróg gminnych 
 80.000 -80.000    

720  Informatyka 1.009.963  - +1.065.753 - -55.790 

 72095 Pozostała działalność 1.009.963  - +1.065.753 - -55.790 

  - Projekt "E-zasoby 

małopolskich gmin" 
w  tym: 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 

1.009.963, 
 

 
1.009.963 

 - 
 

 
- 

+1.065.753 
 

 
+1.065.753 

- -55.790 
 

 
-55.790 

  Ogółem : 
w tym: 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 

1.089.963 
 

1.009.963 

80.000 
 

- 

- +1.065.753 
 

+1.065.753 

- -55.790 
 

-55.790 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3513



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/108/16 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2016 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

750  Administracja 

publiczna 

 1.845,00  

 75095 Pozostała działalność dotacja celowa na 

zadania bieżące 

powierzone innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

1.845,00  

  Razem:  1.845,00  

 

Ogółem dotacje – 1.845,- zł 
w tym: 

- dotacje podmiotowe - 0,- zł, 

- dotacje celowe - 1.845,- zł, 

z tego: 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 1.845,- zł, 

- dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych –  0,- zł 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szczerba 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3513


		2016-06-10T10:08:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




